SEGUNDA.- O réxime de contratación para a efectividade da encomenda á Axencia Galega de 

Innovación con terceiros vén determinada polo disposto no Texto refundido da Lei de 

contratos do sector público.  

TERCEIRA.- O orzamento a que se refire esta resolución ascende á cantidade máxima de CENTO 

OITENTA E SETE MIL EUROS (187.000,00 €), cantidade destinada a sufragar os gastos derivados 

das actuacións que se detallan no anexo I desta resolución e que forma parte integrante da mesma. 

A Amtega financiará á Axencia Galega de Innovación ata este importe máximo, con cargo aos 

orzamentos da Axencia para a Modernización Tecnolóxica de Galicia, para cubrir os gastos

[...]

actuacións, realizadas no presente exercicio orzamentario, relacionadas coa promoción e 

desenvolvemento da Sociedade Dixital e que se recollen no anexo I desta encomenda. 

SEGUNDO.- O orzamento das actuacións previstas nesta resolución ascende á cantidade máxima 

de CENTO OITENTA E SETE MIL EUROS (187.000,00 €), IVE incluído, que se financiará con cargo 

á seguinte aplicación orzamentaria:  

Aplicación Denominación 2017 (euros) 

04.A1.571A.640.0 Actuacións en materia das TIC 187.000,00 € 

TOTAL 187.000,00 € 

A DIRECTORA DA AXENCIA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLÓXICA DE GALICIA